Администрация Железнодорожного района
                                                          г. Гомеля

	__________________________________________

	__________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу: _______________

	__________________________________________

	__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче согласованной проектной документации на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности

Прошу выдать согласованную проектную документацию на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства), реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства) (нужное подчеркнуть) по адресу:  ______________________________________________
___________________________________________________________________
(адрес)
К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения                                   □ решение прошу выдать на руки
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)